
CITYPARK Lublaň

Prémiová lokalita s novými koncepty prodeje ve Slovinsku

CITYPARK je přední nákupní destinací slovinského hlavního města Lublaň, které

přitahuje návštěvníky jak z domácí země, tak ze zahraničí. CITYPARK je největším

obchodním centrem ve Slovinsku. Nabízí inovativní mix oborů s důrazem na

módní značky a přivádění nových koncepcí a prodejců do Slovinska. CITYPARK v

Lublani je přitom více než jen místo určené k nakupování, protože nabízí také

bohaté služby pro rodiny s dětmi, celou řadu volnočasových aktivit a kombinaci

prvotřídních obchodů, restaurací a kaváren. V roce 2019 SES dokončila

rekonstrukci obchodního centra CITYPARK v Lublani za 20 milionů eur se

zaměřením na nový klíčový obchod, značku Primark, která v tomto obchodním

centru otevřela svou první prodejnu ve Slovinsku.

Strana 1 Managed by SES



ADRESA Moskovska ulica 4, 1000 Lublaň, Slovinsko

PRONAJÍMATELNÁ PLOCHA (GLA) 53000 m

POČET PRACOVNÍCH MÍST Asi 1 400

OBCHODY Asi 125

KLÍČOVÍ NÁJEMCI INTERSPAR, Primark, H&M, Hervis, Humanic,

RESERVED, DM, Mango, CCC, Big Bang, HalfPrice

HISTORIE PROJEKTU Otevření: Únor 2002, 1. rozšíření: Srpen 2007, 2.

rozšíření: Listopad 2009, Rekonstrukce: Červen 2019

PARKOVACÍ MÍSTA Přes 1 800

OTEVÍRACÍ DOBA Po-Pá: 9:00–21:00, So: 8:00–21:00, 

INTERSPAR, DM* Po–So: 8:00–21:00 

*změna vyhrazena pro speciální otevírací dobu

www.ses-european.com/portfolio 

www.ses-european.com/contact

2

Strana 2 Managed by SES

https://www.ses-european.com/portfolio
https://www.ses-european.com/contact

